
 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBOS RINKIMŲ 

KOMISIJŲ 

2025 m. gegužės 29 d. Nr. 190-07 

Kaunas  

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-

2147) 37 p. 22 pp., ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos narių rinkimų tvarkos, 

patvirtintos 2014 m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 46-09 ir pakeistos 2025 m. sausio 30 d. 

nutarimu Nr. 187-09 nuostatomis, n u t a r i a : 

 

1. S u d a r y t i tokios sudėties Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos narių, 

kuriuos renka rinkikai, rinkimų komisiją: 

1.1. Prof. dr. Ingrida Balnytė; 

 

1.2.  Lina Gastilavičiūtė (Studentų atstovybės deleguota narė); 

 

1.3. Virginijus Kližentis;  

 

1.4.  Prof. Vaidas Oberauskas; 

 

1.5.  Prof. dr. Daiva Petruševičienė; 

 

1.6.  Dr. Eglė Ramanauskienė;  

 

1.7.  Elžbieta Skirbutytė (Studentų atstovybės deleguota narė); 

 

1.8.  Dr. Vacis Tatarūnas; 

 

1.9.  Prof. Virgilijus Ulozas; 

 

1.10. Prof. Gvidas Urbonas. 



2. S k i r t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos narių, kuriuos renka 

rinkikai, Rinkimų komisijos pirmininku Virginijų Kližentį. 

3. S u d a r y t i tokios sudėties Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos 

narių, nepriklausančių Universiteto personalui ir studentams, Viešojo konkurso 

komisiją: 

3.1.  Prof. dr. Ingrida Balnytė; 

 

3.2.  Lina Gastilavičiūtė (Studentų atstovybės deleguota narė); 

 

3.3.  Virginijus Kližentis;  

 

3.4.  Prof. Vaidas Oberauskas; 

 

3.5. Prof. dr. Daiva Petruševičienė; 

 

3.6.  Dr. Eglė Ramanauskienė;  

 

3.7.  Elžbieta Skirbutytė (Studentų atstovybės deleguota narė); 

 

3.8.  Dr. Vacis Tatarūnas; 

 

3.9.  Prof. Virgilijus Ulozas; 

 

3.10. Prof. Gvidas Urbonas. 

 

4. S k i r t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos narių, nepriklausančių 

Universiteto personalui ir studentams, Viešojo konkurso komisijos pirmininku 

Virginijų Kližentį;  Viešojo konkurso komisijos sekretore – prof. dr. Daivą 

Petruševičienę; 

5. Į p a r e i g o t i 1 ir 3  šio nutarimo punktais sudarytas komisijas vadovautis 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos narių rinkimų tvarkos, patvirtintos 2014 

m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 46-09 ir pakeistos 2025 m. sausio 30 d. nutarimu Nr. 

187-09, nuostatomis. 

 

 

Senato pirmininkė prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 


